Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

14 (внеочередная) сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

27 марта  2020 г.             г. Симферополь       № 167

О выдвижении кандидатуры к награждению Грамотой Президиума

Государственного Совета Республики Крым

В соответствии с Положением о Грамоте Президиума Государственного Совета

Республики Крым, утвержденным  постановлением Президиума Государственного

Совета Республики Крым от 07.08.2014 № 2408-6/14, в связи с Днем местного

самоуправления, районный совет решил:

1. Выдвинуть кандидатуру Баженовой Светланы Федоровны, заместителя

председателя Контрольно-ревизионного управления Симферопольского района

Республики Крым, к награждению Грамотой Президиума Государственного Совета

Республики Крым.

2. Поручить председателю Симферопольского районного совета

Республики Крым II созыва внести представление на Председателя

Государственного Совета Республики Крым о награждении кандидатуры, указанной

в пункте 1 настоящего решения.

3. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского районного

совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать на информационном стенде

администрации Симферопольского района (первый этаж административного здания

Симферопольского районного совета, расположенного по адресу: г. Симферополь,

ул. Павленко, 1), разместить на официальном Портале Правительства Республики

Крым на странице Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на председателя Симферопольского районного совета Г.Ю. Шабанову.

Председатель

Симферопольского районного совета                     Г. Шабанова

http://simfmo.rk.gov.ru/